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LOA 2021 - Proposta recebida pela comunidade

1 mensagem

Helene Carreiro <helene@camaraassis.sp.gov.br>

CMAssis - Helene <helene@camaraassis.sp.gov.br> 9 de novembro de 2020 19:24

Para: Vereador Alexandre Cobra <vereadoralexandre@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador André Borracha
<andreborracha@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Bigode <bigode@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Carldo Binato
<cbinato@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Chico Panela <chicopanela@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Claudecir
<claudecir@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Célio Diniz <celiodiniz@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Eduardo
<camarguinho@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Jodo da Silva Filho - Timba <timba@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador
Nilson Pavao <pavaonilson@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Reinaldo Anacleto <reinacleto@camaraassis.sp.gov.br>,
Vereador Roque <roquevinicius@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Valmir Dionizio

<valmirdionizio@camaraassis.sp.gov.br>, Vereador Vinicius Simili <vinicius.simili@camaraassis.sp.gov.br>, Vereadora Dedé
<professoradede@camaraassis.sp.gov.br>, Eduardo de Camargo Neto <camarguinho2008@terra.com.br>, Alisson Andrade

<alisson@camaraassis.sp.gov.br>
Boa noite Senhores Vereadores.

Em cumprimento ao Art. 241, inciso I, alinea "g", do Regimento Interno,
disponibilizamos em anexo, proposta recebida pela comunidade para analise e
conversiao em emenda parlamentar.

OBS.: SOLICITAMOS A ATENGAO QUANTO AO PRAZO PARA A APRESENTAGAO
DAS EMENDAS, EM ESPECIAL DA EMENDA INDIVIDUAL.

Atenciosamente.

Helene Juli Carreiro
Camara Municipal de Assis
Tel.: (18) 3302-4144
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